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 Na okładce tygodnika „Idziemy”  Redakcja zadaje 

trudne pytanie: „Co zrobiliśmy z Papieżem?” – wewnątrz numeru 

zamieszczono ciekawą rozmowę z uczącym religii i etyki wicedyrektorem 

jednego z warszawskich liceów, który dzieli się swoimi sposobami – 

opowiada, jak stara się przybliżać młodemu pokoleniu osobę świętego 

Jana Pawła II. W nowym numerze „Idziemy” powrócono do tematu 

powołań, znajdziemy tam najnowsze statystyki i tekst skupiający się na 

tzw „późnych powołaniach”, które przecież miało wielu znanych i 

znaczących świętych. Do głębokich przemyśleń skłoni Czytelników 

artykuł „Pułapki świata na opak”, w którym zanalizowano pokrętne 

sposoby nazywania kłamstwa innymi określeniami. Warto też w 

„Idziemy” przeczytać wartościowy, choć niełatwy, artykuł ks. prof. 

Chrostowskiego na temat Konstytucji soborowej „Dei verbum” – „Impuls 

dla biblistów”.  

W innych tygodnikach katolickich znajdziemy wiele wartościowych materiałów: 

Dla tych, którzy kompletują tzw Superprodukcję, czyli nagrane Pismo Święte ważna jest 

informacja, że do każdego egzemplarza „Gościa Niedzielnego” dołączona jest kolejna 

płyta – tym razem już przedostatnia (część trzecia Ksiąg Historycznych Starego Testamentu). 

Z okazji Dnia Edukacji „Gość” prezentuje błogosławioną nauczycielkę, Natalię Tułasiewicz, 

która – jak ją odbierało otoczenie – „była Słońcem”; poza tym wielu współpracowników 

„Gościa” wspomina swoich wybitnych nauczycieli. Dzięki lekturze „Gościa” przypomnimy 

sobie moc modlitwy (również w zabieganiu o pokój na świecie) i poznamy nowych noblistów. 

Warto też poświęcić chwilę czasu na refleksję nad autostygmatyzacją otaczając jednocześnie 

duchową troską osoby nią zagrożone. 

„Niedziela” w tym tygodniu przypomina bł. ks. Jerzego Popiełuszko („Zostawił nam 

zadanie”) i ukazuje problem dzieci zmarłych przed narodzeniem – pochylamy się też 

nad pozostającymi w smutku Rodzicami. „Niedziela  Warszawska” prezentuje 

warszawskie środowisko hospicyjne, a w kolejnym numerze tygodnika „Bliżej życia 

z wiarą” (wewnątrz „Niedzieli”) przeczytamy o księdzu Janie Kaczkowskim 

(„Kochaj, zanim umrzesz”). Również w „Niedzieli” możemy poznać księży – 

noblistów i charakterystyczne dla środowisk chłopskich tradycje oddawania czci 

rzeźbom „Chrystusa Frasobliwego”  


